
metr2 reality s.r.o. Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc, Tel.: 585 430 430, E-mail: info@metr2reality.cz, web: www.metr2reality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 254/24

8 500 Kč
za měsíc

Pronájem nebytového prostoru, Olomouc -
Dómská
Dómská, 77900, Olomouc

Plocha kanceláří: 40 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem nebytového prostoru v centru města Olomouce na ulici Dómská. Jedná se o
zrekonstruovaný nebytový prostor o výměře 40 m2, který tvoří jedna prostorná místnost a kuchyně s novou
kuchyňskou linkou na míru (lednice, myčka). Součástí pronájmu je i sociální zázemí na patře a lze k němu poskytnout
v případě potřeby další dvě menší místnosti, které lze využít jako technické zázemí, sklad, šatnu, apod. (součástí jedné
z nich je i sprcha). Vhodné využití jako kancelář, sídlo firmy, prostory pro poskytování služeb, apod. Cena je uvedena
bez záloh na služby (5.000,- Kč / měsíc). Kauce ve výši dvou měsíčních nájmů. K dispozici ihned.

Vyřizuje
Míla Vlčková, DiS.
Tel.: +420 585 430 430
GSM: +420 603 107 666
E-mail: mila@metr2reality.cz


